80141501 Análisis de mercados 14,973,180.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 14,973,180.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 2,994,636.00

Total 2,994,636.00

El monto de : **Dos  millones novecientos noventa y cuatro  mil seiscientos treinta y seis con 00/100